
 
 

Město Turnov 
 

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

____________________________________________________ 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) sepsaná v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce 

 

„Stavební úpravy místní komunikace Durychov, Turnov“ 

 

A. Označení zadavatele, předmět a cena sjednaná ve smlouvě  

Název zadavatele:  Město Turnov  
Sídlo:  Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ: 00276227 
Profil zadavatele:                             https://zakazky.turnov.cz  
 
Zakázka zahájena: 9.2.2022 
 
Název veřejné zakázky: „Stavební úpravy místní komunikace Durychov, Turnov“ 
 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky na stavební práce je 

rekonstrukce komunikace v celkové délce 327 m. Tato 
komunikace zajišťuje jediný oficiální přístup do ulice Jaspisová - 
Vršek. Dále řeší odvodnění komunikace a realizaci místa pro 
vyhýbání vozidel. 

 
Předpokládaná hodnota VZ: 6.000.000 Kč bez DPH 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 5.160.440,24 Kč bez DPH 
 

B. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve  zjednodušeném podlimitním řízení 

v souladu s § 53 zákona. 

 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
„Stavební úpravy místní komunikace Durychov, Turnov“ 

2 / 3 
 

C. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka 

č. 

Účastník – obchodní 

jméno 
IČ Adresa 

1. STREET s.r.o. 24663310 č.ev. 10, 463 44 Žďárek 

2. COLAS CZ, a.s. 26177005 Praha 9, Vysočany, Rubeška 215/1 

3. EUROVIA CS, a.s. 45274924 
Praha 4, Michle, U Michelského lesa 

1581/2 

4.  STRABAG a.s. 60838744 Praha 5, Jinonice, Kačírkova 982/4 

5. MIZERA - STAVBY, a.s. 28762070 Lomnice nad Popelkou, Smetanova 1366 

6. STAVOTRANS, s.r.o. 26160781 Mnichovo Hradiště, Černá silnice 369 

7. SaM silnice a mosty a.s. 25018094 Česká Lípa, Máchova 1129/6 

8. M - SILNICE a.s. 42196868 
Pardubice III, Bílé Předměstí, Husova 

1697 

9. 
PRIMA KÁMEN plus, 

s.r.o. 
28481526 Dolní Bousov, nám. T. G. Masaryka 142 

10. 
1.jizerskohorská stavební 

společnost, s.r.o. 
49904884 Hodkovice nad Mohelkou, Pražská 392 

 

 

D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

 Nikdo nebyl vyloučen. 

E. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

V rámci tohoto zadávacího řízení byla dne 18.5.2022 uzavřena smlouva o dílo s níže uvedeným 

dodavatelem, který prokázal splnění kvalifikace a zadávacích podmínek pro veřejnou zakázku 

zákonným způsobem a v rozsahu požadovaném zadavatelem. Nabídka dodavatele je pro zadavatele 

akceptovatelná. 

Obchodní jméno:  STREET s.r.o. 

Sídlo:    Žďárek ev. č. 10 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

IČ:    24663310 

 

F. Označení poddodavatelů dodavatele dle písm. E, pokud jsou zadavateli známi 

Zadavateli není známo. 

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita 

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
„Stavební úpravy místní komunikace Durychov, Turnov“ 

3 / 3 
 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Zadávací řízení pro tuto veřejnou zakázku nebylo zrušeno. 

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek byl použit elektronický nástroj. 

L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

U žádných osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 

M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno v 
zadávací dokumentaci 

Předmět veřejné zakázky zadavatel nerozdělil na části, neboť to s ohledem na předmět veřejné 

zakázky nepovažoval za vhodné. 

N. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 
3 zákona, pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval doložení obratu do nabídky. 

 

 

 

 

V Turnově, dne 6. 6. 2022 

        …………v.r.…………….. 

                                                                                               Ing. Tomáš Hocke 

                                                                                                   starosta města 


